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fårö, bunge-rute-fleringe, 
forsa, stenkyrka,  
othem-boge, väskinde och 
gothems församlingar 

expeditionen  och  
kyrkogårdsförvaltningen
 

Norra Gotlands pastorat  
Kyrkvägen 2 
624 52 Lärbro 

Tel 0498-22 27 00 
 

Telefon- och besöktstider,  
helgfria vardagar:
Måndag, tisdag, torsdag kl 9-12 
Onsdag kl 13-15

norragotland.pastorat@svenskakyrkan.se 
svenskakyrkan.se/norragotland 
facebook.se/norragotlandspastorat

kyrkoherde: 
Martina Åkeson Wollbo   22 27 02           
präster         
Johan Sunnerstam  22 27 03 
Peter Arkell  22 27 04 
Lena Maria Hagensen 22 27 07 
Ulf Kundler Ridderstedt 22 27 06 
         
diakoner  
Juana Baumann               22 27 18
Kim Felixdotter           20 68 05
Maria Ynderdahl                 22 27 16 
Assistent Camilla Tomtlund 22 27 47

kyrkogårds/fastighetschef 
Kenneth Marshardingz 22 27 20 
 
kyrkorådets ordförande
Peder Fohlin       0762-18 78 07 

E-post till medarbetarna: 
namn.efternamn@svenskakyrkan.se  
 

norra gotlands pastorats tidning  
Ansvarig utgivare: Martina Åkeson Wollbo 
Fotografer: Görel Robsarve Malmros,
Pixabay, IKON, m.fl. 
Redaktörer & skribenter: 
Görel Robsarve Malmros  22 27 40 
Karolina Stenström  22 27 41

Denna tidning delas ut från Norra Gotlands 
pastorat till alla hushåll inom pastoratets gränser. 
Tidningen räknas som samhällsinformation, och 
delas även ut till de som har en skylt med  
 ”Nej tack till reklam”.
Tryck: ThomasTryckare.se 
Utdelning: PostNord

ThomasTryckare.se

Bidrag till diakoni 
Swish 123 029 7820
bg 506-1692

Tänk vilken fantastisk sommar 
det har varit! Så lång och så 
omväxlande! Från snustorrt hela 
juni till bara regn hela augusti…
nej inte riktigt, men det har 
verkligen varit en annorlunda 
sommar på många sätt.

Ni som följt den här pastorats-
tidningen under några år känner 
säkert igen det jag kommer skriva 
nu. Just det. Jag tycker så mycket 
om hösten. Något i mig mår bra av 
rutiner, en vardag som kommer i 
gång: körsång på tisdagar, gymmet 
på fredagar, löprundan på söndag-
en – innan en mässa någonstans i 
vårt stora pastorat. Ibland tjänstgör 
jag, ibland sitter jag i bänken och 
njuter av att lyssna till en kollega 
och sjunga psalmer tillsammans 
med alla församlingsbor.
   Det är också något välgörande 
med höstens lugn – att se hur hela 
naturen går in i vila, löven hopas, 
gräsmattan klipps en sista gång 
innan vintern tar över.

en tid att minnas
Så här års kommer också All-
helgonahelgen med alla ljus som 

tänds. På kyrkogårdarna glimmar 
gravlyktor, vaktmästarna räfsar allt 
vad tygeln håller, våra musiker och 
körer övar in vackra, lugna stycken 
att sjunga på alla minnesgudstjäns-
ter. Hösten är verkligen en tid för 
minnen – av de som gått före oss, 
de vi saknar akut men också de 
som levt för länge sedan.
 
gå inte ensam
Tänd ett ljus du också, tänd flera. 
Minns de du kände som liten eller 
den du just mist. Kyrkan har många 
fina samtalsgrupper – gå inte ensam 
med din sorg och saknad. Om du 
inte vill söka dig till en samtalsgrupp 
går det alltid att be om ett eget 
samtal med en präst eller diakon. 
Också våra klockare är fina att tala 
med, de har också god kunskap och 
är bra på att lyssna!

Med önskan om en fin höst, lagom 
med regn och många ljus att tända!
Guds rika välsignelse och välkom-
men till alla våra verksamheter i 
pastoratet!

Martina Åkeson Wollbo, kyrkoherde

Gå i vila

Martina och lilla Lumi, 
döpt i Hejnum kyrka  
Foto Mats Wahlqvist



Martina och lilla Lumi, 
döpt i Hejnum kyrka  
Foto Mats Wahlqvist

Arbetet med att beskära 
träd är intensivt tidig höst, 
inte minst de träd som 
planterats för något år 
sedan ska nu få hjälp att 
formas. Även äldre, lite 
eftersatta träd ges nya 
förutsättningar.  
 

Vaktmästarna med ansvar 
för byggnader jobbar mycket 
med underhåll både ute och 
inne, bland annat har  
Väskinde församlingshem 
delvis fått ny färg och puts. 
Inne i kyrkorna går avfuktarna 
för fullt för att hålla ett bra 
klimat. 

Tala liv - Tala tro utifrån 
Frälsarkransens pärlor” 
Start 27 september kl. 15.30
övriga datum: 11/10 & 8/11
Fleringe församlingshem 
Träffen avslutas med 
Veckomässa kl 17 i Fleringe kyrka 
Ledare: Johan Sunnerstam

Vill du vara med och gå 
igenom Frälsarkransen? 

Det gör vi under hösten
 i Gothem församlingshem. 

Vi återkommer med 
datum och tid. 

Kontakta Lena-Maria Hagensen 
072-732 27 07

Från våra grannar i väst har det kommit mycket fin 
musik och flera fina psalmer.  
Sommaren 2012 hade jag förmånen att arbeta som 
”sommarorganist” på Värö, en ö utanför Lofoten 
i Norge. Att sjunga, för mig sedan innan välkända 
psalmer, på norska, var en härlig upplevelse. Norskan 
är ett sånt glatt språk! Ett särskilt minne från den 
sommaren var en friluftsgudstjänst uppe på ett berg, 
där hav och himmel omslöt oss. Att spela och sjunga 
på den vackra platsen var en välsignelse! 

Psalm 297 ”Härlig är jorden” är en av de mest välkända 
och ofta önskade psalmer här i Sverige. De flesta tror 
jag förknippar den med sorg och begravning, men 
det är också en julpsalm: ”Änglar de sjöngo först för 
markens herdar”. 
Om du går in på hemsidan kan du höra Gothemkören 
sjunga psalmen i ett arrangemang skrivet av körle-
genden Gunnar Eriksson. Denna typ av arrangemang 
kallas för ”Quodlibet” och är en sammansättning av 
flera kända melodier som stämmorna sjunger samtidigt. 
   Katarina Ridderstedt, kantor

 
297 härlig är jorden
 
Härlig är jorden, härlig är Guds himmel,
skön är själarnas pilgrimsgång.
Genom de fagra riken på jorden
gå vi till paradis med sång.
 
Tidevarv komma, tidevarv försvinna,
släkten följa släktens gång.
Aldrig förstummas tonen från himlen
i själens glada pilgrimssång.
 
 Änglar den sjöngo först för markens herdar.
Skönt från själ till själ det ljöd:
Människa, gläd dig, Frälsarn är kommen,
frid över jorden Herren bjöd. 

Text: Bernhard Severin Ingemann ”Dejlig er jorden”,  
Översättning: Cecilia Bååth-Holmberg 1884

psalm 297:  Härlig är jorden
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Trädgårds-Annica beskär  
träd i Fleringe

Speedkonfirmanderna 2023 - pirriga inför gudstjänsten 
på midsommardagen i domkyrkan! Speedkonfa innebär en intensiv  

vecka på försommaren, där ungdomarna undervisas av ledare från flera  
församlingar. Passar perfekt för den som gör annat under terminerna, eller 

känner att hen missade att haka på andra grupper. Läs mer på hemsidan!



Första hjälpen vid sorg
Har någon du känner  
drabbats av sorg?  
På svenskakyrkan.se/sorg/
forsta-hjalpen-vid-sorg
finns konkreta tips som gör 
det lättare att finnas där för 
den som sörjer. Säg till om 
du vill ha den som folder!

kurser i psykisk 
första hjälpen  

Nu erbjuds gratis utbildningar som 
ger dig ökade kunskaper om psy-
kiska sjukdomar och en handlings-
plan för att bli  en “Första hjälpare”. 
Psykisk ohälsa drabbar nästan alla 
någon gång i livet – direkt eller in-
direkt. Lär dig att bemöta och hjälpa 
i kris  eller vid psykisk ohälsa,  
Kursen lär ut om de vanligaste 
psykiatriska  diagnosgrupperna och 
hur tecken på olika slag av psykiskt 
lidande kan vägleda oss att upp-
täcka, ta kontakt och hjälpa till på 
rätt sätt. I höst finns kurser på Fårö, 
I Fårösund och i Väskinde.  
 
Kontakta Camilla Tomtlund 
0498-222747 för mer information, 
eller se hemsidan. 

-Det bästa med att jobba på 
körrgårn [kyrkogård på gotländ-
ska] är friheten att bestämma 
själv vad man ska göra, och lösa 
problemen. Freddy Gardelin 
är numera nästan pensionär, 
men rycker in som klockare vid 
behov. Han sköter dessutom 
all öppning och låsning i Othem 
kyrka, fyra månader om året. 
Kyrkan håller öppet så länge 
det går om dagarna, och öppnas 
tidigt. Det märks att folk upp-
skattar det och besöker kyrkan. 
Freddy hjälper även till i Slite när 
det fattas nyckelfaddrar. 
Sommaren 1988 var första året 
som anställd. Men uppdragen på 
kyrkogården var inte okända för 
Freddy.  Morfar var den första i 
släkten som började som klockare 
i Othem på 1920-talet, sen följde 
morbror Helge, morbror Tage, och 
sen kusin Sune som Freddy blev 
kollega med för 35 år sedan. Freddy 
tillhör den gamla stammen klockare, 
som först framförallt jobbade under 
somrarna, men sedan halvtid året 
om under pastoratet i nära 10 år. 
Morfar fick handringa på fasta tider, 
och cykla upp från cementfabriken 
för att själaringa. Kyrkan värmdes 

med en vedkamin, sedan länge 
borta, men Freddys mamma minns 
hur hon vid jul fått hjälpa till att elda 
inför ottan. Freddy själv har tidiga 
minnen från körrgårn, så fort han 
var stor nog att orka bära vatten- 
sprutan fick han ansvara för att 
vattna på släktens gravar. 
 
många nya hjälpmedel
Ute på körrgårn har det skett 
många förändringar till det bättre.
Tidigare slogs det med lie nån gång 
under sommaren, sen kom enkla
motordrivna gräsklippare som klippte 
gångar. Gravrättsinnehavarna klippte 
själva gravarna, och det vattnades 
flitigt på gräset. 
- 88 när jag började gick vi med 
handsax runt gravarna, men efter 
några år fick vi köpa in en röjare. De 
andra var skeptiska, så jag fick gå 
med den berättar Freddy.  
De tidiga röjarna var tunga, och har 
slitit på kroppen. 
- Många nymodigheter har kommit 
bara de här åren jag har jobbat. Det 
skulle helst inte ändras för mycket 
förr, men man måste ju försöka 
ändå, går det inte så går det inte. 
Det nya har fungerat för det mesta, 
skrattar Freddy.



Med det nya pastoratet kom fler 
kollegor och nya uppdrag. Tillsam-
mans med Carina Hemström Björk 
har Freddy mätt alla gravar både i 
Norra Gotlands pastorat och Ro-
makloster. 45 kyrkogårdar har det 
blivit. Alla gravar har mätts, och det 
som står på stenarna har skrivits av. 
Med det har gravkartorna uppda-
terats, och resultatet syns bland 
annat på söksidan gravar.se. 

vackert i grus
Favoritkyrkogården är förstås 
Othem, den och Boge. Men det 
finns många fina, även på mellersta.
- Där har de gjort bra ramper in 
i kyrkorna bland annat, berättar 
Freddy. Ibland är det trögt att få 
modernisera. Rullstolar och rulla-
torer ska få komma in, utan att det 
är krångligt. Fårö har blivit bra med 
tillgänglighetsanpassningen i koret. 
En av Freddys specialiteter är att 
kratta grusgravar och göra mönster. 
På Othems kyrkogård finns ovanligt 
många grusgravar, ett skick som var 
populärt i början av 1900-talet.
Många har lagts igen, men nu är 
de kulturgravar och ska vårdas 
extra och får inte tas bort. Vackra 
mönster i småstenen kompletterar 
gravvården, och det finns utrymme 
för lite konstnärlig frihet.

samtal på körgårn
Freddy Gardelins råd till nya klockare 
är att lyssna på människor, och att 
vara rädda om kyrkogårdarna och 
planteringarna där. 
Att se ut gravplatser kan ta många 
timmar, och människor som kom-
mer till körgårn kan behöva prata av 
sig. Arbetet som klockare handlar 
mycket om att möta människor. 
Ibland kan någon komma för att 

vara med när en urna sätts ner, 
och vara lite vilsna då det inte finns 
något speciellt sätt man ska göra 
det på.
- Jag brukar säga att börja inne i 
kyrkan, och så ringer jag medan ni 
går ut, sen hjälps vi åt med resten, 
berättar Freddy.

det tar inte slut
Att vara klockare på deltid har gått 
bra att kombinera med sysslorna 
som lantbrukare. Freddy har goda 
vänner som han byter tjänster med.  

Det är sonen och hustrun till den 
som varit bästa vän sedan första 
skoldagen. Det var tungt att se 
vännen tyna bort. Sedan 2018 är 
det på kyrkogården de båda möts. 
Nära graven finns en bänk, där bru-
kar Freddy sätta sig och prata med 
honom. Flera gånger har Freddy 
tydligt känt vännens närvaro, och 
även anat skuggan av andra som 
gått vidare. För nog är det så att 
det finns något mer, det tar inte slut 
i den här världen. Det finns det för 
många tecken på! 

 
Freddy Gardelin, klockare sen 35 år: 

 

ett yrke  
med omsorg



Allhelgonhelgen
tid för eftertanke - tid att minnas

Tänd ett digitalt ljus
Du kan välja att minnas nära och kära genom att tända ett 
digitalt ljus på  bönewebben.
Tänd ett ljus eller skriv en bön här: be.svenskakyrkan.se/

Du är inte ensam i sorgen
- i kyrkan finns stöd för dig som sörjer 

Vill du samtala med någon om din sorg? Eller dela 
tankar och känslor kring sorg tillsammans med 
andra som är i en liknande situation? I kyrkan kan 
du få stöd i sorgen. Många gånger kan det kännas 
värdefullt att dela sorgen med någon som lyssnar 
och förstår. Det kan vara i en sorgegrupp eller i 
ett enskilt samtal med en präst eller diakon. 
I kyrkan finns stöd som hjälper dig att leva vidare.



Det är svårt att mista en vän,
så svårt att mista en vän.
Något fint går itu.
Här är jag, var är du?
Jag vill tro, att vi träffas igen.
Psalm 799 vers 2

Visste du att nästan varannan 
svensk besöker en kyrkogård 
eller begravningsplats runt 
allhelgona? 

Allhelgona är den tid på året då vi 
tillsammans med människor i Sverige 
och världen uppmärksammar och 
minns dem som har lämnat det här 
livet. Det är en helg då vi påminner 
oss om att döden finns, och drabbar 
oss alla.

Det finns många fina sätt att hedra 
våra avlidnas minne. Kanske vill du 
delta i en minnesgudstjänst eller 
besöka en kyrkogård. Tända ett ljus 
på en väns eller släktings grav eller i 
en askgravlund, minneslund eller på 
en askgravplats.  Du kan också välja 
att minnas nära och kära genom att 
tända ljus hemma och ha kontakt med 
närstående eller tända ett digitalt ljus 
på bönewebben.

Allhelgonahelgen består av två 
kyrkliga helgdagar: Alla helgons dag 
och Alla själars dag. Historiskt har vi 
skilt mellan att minnas helgonens liv – 
på Alla helgons dag – och att minnas 
våra närståendes liv – på Alla själars 
dag. Men rent teologiskt är det ingen 
skillnad: Vi är alla heliga, tack vare 
Jesus kärlek till oss.

Alla själars dag - en dag för sorg, 
minnen och tacksamhet
Texterna denna söndag handlar om 
att trots att döden är ett tydligt slut, 
så finns det ett hopp som hör ihop 
med döden. Det hoppet är att vi är 
födda till något större än ett jordiskt 
liv, vi är födda till ett himmelskt, evigt 
liv, en samhörighet med Gud som går 
bortom det som den här världen kan 
tillfoga oss. I allhelgonatid får vi sam-
las i sorgen, men också i hoppet om 
att det finns en kraft som är starkare 
än allt annat, till och med starkare än 
döden. Den kraften är Guds kärlek.

Många församlingar bjuder särskilt in 
anhöriga till de som har dött under 
året till en ljuständningsgudstjänst. 
Ännu en gång läses de dödas namn 
och ännu en gång får vi tänka på hur 
deras liv blev. Ännu en gång ringer 
klockorna till tacksägelse. 
Sorgen har inget bäst-föredatum. 
Kom till en gudstjänst och minns  
den du saknar. 

        Fakta: svenskakyrkan.se



Bli medlem 
i Svenska kyrkan 



En mötesplats för barn (0-5 år) 
och deras vuxna. Här ryms lek, 
sång, gemenskap och smörgås-
fika till självkostnadspris. 
Ingen föranmälan krävs.  
Vi ses i församlingshemmen här:

lummelunda tisdagar 10-11.30
slite torsdagar 9-11
väskinde torsdagar 9-10.30
gothem fredagar 9-11

MUSIK-     LEKIS

körglädje Varje veckas träffas människor 
för att sjunga i någon av pastoratets 8 vuxenkörer 
eller 6 barnkörer. Vill du vara med?

Hitta din kör på : 
svenskakyrkan.se/norragotland/musik

missionshuset fole
Upptäckar- och äventyrsscouter 
- från årsurs 4
måndag jämna veckor 18.30

Spårscouter årskurs 1-3
måndag udda veckor 18.00

Symöte 
tisdag jämna veckor 13.00 

Veckomässa, fika, bibelsamtal
onsdagar 18.30 

Symöte Lokrume Gamla Syförening 
sista måndagen varje månad 
13.00 i sockenhuset lokrume

upplysningar: Peder 076-2187807

Mer information finns på 
hemsidan. Där hittar du 
pastoratets alla barn-
verksamheter.

luncher 
Mat & gemenskap 

Lärbro Forsagården
onsdag 18/10 & 15/11
Drop-in från 12, lunch kl. 12.30
Program och lotteri varje gång.
Anmälan senast måndagen samma 
vecka till diakon Juana 22 27 18

Slite Betel Storgatan 57 
tisdagar kl 12
10/10, 24/10, 1/11, 21/11, 5/12
Sopplunch, inleds med middagsbön

Gothem församlingshem
onsdag 11/10 & 8/11
Drop-in från kl. 11, lunch kl 12, 
program/gäster kl 13 

Fole missionshus
tisdag 10/10 & 14/11
Lunch kl. 12.30
Anmälan senast måndag kl 12 till 
Peder 076-218 78 07

Lummelunda församlingshem
onsdag 25/10 och 29/11
Soppa kl 12, kaffe, program
Anmälan senast måndagen samma 
vecka till Renée 072-713 27 42

Allsång med andakt 
på särskilda boenden 

Stuxgården i Fårösund
Tisdagar kl 14 Ojämna veckor

Tingsbrogårdens i Bro
Måndagar kl 14 Jämna veckor

Fårösund Träffpunkten
Onsdagar kl 13-15
25/10 och 22/11
Se program på hemsidan/ i predikoturen.

- - - - - - - - - - - 
Slite församlingshem
Fredagar kl 14-16

6/10 Eva Leijon & Benny Jansson, 
         sång & musik

20/10 Danne P - ett liv i bilder

3/11 Eva Sjöstrand - Nätterna var våra

17/11 Roy Cedergren, trubadur

1/12 Magnus Ihreskog - om 
möten med människor & komma 
dem nära i intervjuer.

otndag
i fårösund & slite
Musik, kaffe & kultur

Allsång & kaffe
Lärbro Forsagården kl 12.30
11/10, 25/10, 
8/11, 22/11
Ingen anmälan, enkelt fika och sång.



onsdag 1 november 
9.30 Slite Betel Andrum: bön, 
 ljuständning, musik, reflektion.  
 Smörgåsfika
18.00 Slite Betel 
 Sinnesrogudstjänst             pa

fredag 3 november 
18.00 Fårösund Badhusparken 
 Andakt till minne av de som  
 har sin sista vila i havet. 
 Familjescouterna.          js esm
 Slite Musikandakt          jb de
 gospelkören Joyful Voices 
19.00 Bro ”Ljus i mörkret” med AFT 
 Annika Fehling Trio
 Gästartister Marie Sandell  
 och Ulf Kundler Ridderstedt 

lördag 4 november
Alla helgons dag Helgonen
10.00 Fole EFS Högmässa    ukr ms
11.00 Källunge Högmässa   lmh jsx
16.00 Bunge Minnesgudstjänst   
 Bungekören                     js esm
18.00 Boge minneslund        ct jsx
 Minnesstund, 17.30 serveras  
 buljong vid kyrkdörren
19.00 Fårö Minnesgudstjänst           
 Bungekören          js esm
 Hangvar Minnesgudstj. jb de 

21.00 Lokrume Andakt i samband  
               med ”Lokrume lyser”: ljusbärande      
               aktiviteter i hela socknen. ukr ms

söndag 5 november
Sön e alla helgons dag Vårt evighetshopp

10.00 Bäl Högmsässa             ukr ms 
 Lärbro Forsagården 
 Djurminnesgudstjänst     jb de
11.00 Källunge Högmässa  lmh jsx
14.30 Kilåkern Gudstjänst      ct yn 
16.00 Stenkyrka Minnesgudstj. pa 
           Damkören Stenkyrka-Väskinde  ms
 Väskinde Minnesgtj  ukr esm
18.00 Lärbro Minnesgudstjänst  
        Forsa Voices           jb de
 Vallstena Minnesgudstjänst  
 Gothemkören               lmh jsx
19.00 Rute Minnesgudstj.      js esm
 Othem Minnesgudstj.   pa ct 
             Slite kyrko-och hembygdskör  yn       
 Fole Minnesgudstjänst     ukr                   
             Damkören Stenkyrka-Väskinde ms

söndag 1 oktober
Den helige Mikaels dag  Änglarna
10.00 Väskinde Högmässa    ukr de
11.00 Tingstäde Högmässa    pa yn        
13.00 Fårö Mässa                   js esm
14.00 Boge Gudstjänst fika      pa yn        
 Källunge Högmässa    lmh de 
16.00 Bunge Träffpunkten         js
 Tackfest för ideella i Fårö &   
 Bunge-Rute-Fleringe församling
18.00 Bunge Musikgudstjänst   
 Tema: Årstider               js esm
 Bungekören Kollekt Världens barn 

 Vallstena Frigörande dans      
 Ledare: Anne Hargesson  lmh
 Hejnum Aftonsång     lekman    
19.00 Hangvar Mässa              pa de

tisdag 3 okt0ber 
17.00 Väskinde Familjegudstjänst
 Kyrkkorv                        måw ms

onsdag 4 oktober 
18.00 Slite Betel 
 Sinnesrogudstjänst             pa

torsdag 5 okt0ber 
16.30 Väskinde Familjegudstjänst
 Kyrkkorv                        måw ms

söndag 8 oktober
Tacksägelsedagen  Lovsång
Fårö församling sammanlyst till Bunge 

11.00 Källunge Högmässa          jsx 
 Stenkyrka Skördemässa  
 Skördeauktion, kaffe          pa ms
12.00 Bunge Träffpunkten Oasen
 Gudstjänst med soppa. js esm
14.00 Väskinde Högmässa   ukr ms 
 Norrlanda Tacksägelse-
 gudstjänst, Gothemkören   jsx
14.30 Kilåkern Gudstjänst     kf de
16.00 Hellvi Gudstjänst           pa de         
18.00 Lokrume Musikgudstj.ukr ms

onsdag 11 okt0ber 
9.30 Slite Betel Andrum: bön,
           ljuständning, musik, reflektion. Fika

18.30 Stenkyrka Andakt i hemmet
             hos Peter Olofsson, Stenstugu  pa
 

söndag 15 oktober
19 e tref. Trons kraft 
10.00 Väskinde
                Mässa på teckenspråk måw yn 
11.00 Lärbro Gudstjänst         pa de  
 Hejnum Högmässa    lmh ms 
14.00 Othem Gudstjänst fika  kf yn 
 Gothem 
 Familjegudstjänst        lmh ms  
16.00 Stenkyrka prästgård  pa 
 ”Min stund på jorden” fika   
18.00 Källunge Högmässa    lmh de

söndag 22 oktober
20 e tref. Att leva tillsammans
10.00 Rute Gudstjänst           js esm
 Hall Gudstjänst              ct de
11.00 Källunge Högmässa   lmh jsx     
13.00 Fårö Gudstjänst            js esm
14.00 Martebo Gudstjänst    my de  
 Fole Högmässa           lmh jsx   
14.30 Kilåkern Gudstjänst       ct jn
18.00 Bäl Högmässa            lmh jsx   
 Stenkyrka kapell 
 Aftonbön                 lekman de

tisdag 24 oktober
17.00 Slite Familjegudstjänst   
 barnkören, kvällsmat       js yn

lördag 28 oktober
18.00 Fole EFS ”Arthur Erikssons  
 sånger” med Equmeniakyrkans  
 kör från Hemse och Fardhems  
 kyrkokör, Olof Stenström, kaffe

söndag 29 oktober
21 e tref. Samhällsansvar
10.00 Väskinde Högmsässa  ukr yn 
11.00 Lummelunda Gudstj.   kf esm  
 Källunge Högmässa    lmh jn 
14.00 Lärbro Gudstjänst       kf esm
 Slite Gudstjänst fika     ukr yn
18.00  Norrlanda Taizegudstj. lmh jn 
 Bro Ögionblick som 
 förändrade livet: 
 gäst meddelas senare.      ukr yn

kalender oktober - november

Kulturarrangemang och cirklar i samarbete med studieförbundet

veckomässor 
11/10 Fleringe k:a kl. 17
25/10 Bunge k:a tornrum kl. 17
8/11 Fleringe k:a kl. 17
22/11 Rute kyrka kl. 17

Torsdagar 17.00 Slite Betel

Onsdagar 18.30 Fole Missionshus
följt av fika & samtal om sönd. texter.



onsdag 8 november
18.30 Martebo Andakt i hemmet
 hos Rolf Björkegren, Pajse  pa

söndag 12 november
23 e tref. Förlåtelse utan gräns 
10.00 Hall Gudstjänst               pa de
11.00 Källunge Högmässa    lmh yn  
 Hejnum Högmässa      ukr ms
14.00 Gothem Familjegudstj. lmh ms

16.00 Stenkyrka prästgård  pa 
 ”Min stund på jorden” fika  
18.00 Slite Gudstjänst med allsång
 & önskepsalmer           ukr yn

onsdag 16 november
17.00 Lärbro Familjegudstjänst   
 barnkören, kvällsmat      pa de

söndag 19 november
Sön f domsöndagen Vaksamhet & väntan

10.00 Väskinde
                Mässa på teckenspråk    måw
11.00 Källunge Högmässa  
              maj-britt, jsx
13.00 Fårö Mässa          agneta, esm
14.30 Kilåkern Gudstjänst      kf jsx
16.00 Lärbro Gudstjänst          js de
18.00 Fleringe Gudstjänst     js esm  
 Martebo Gudstjänst      kf de
 Lokrume Gudstjänst i 
 Taizéton                      måw jsx

onsdag 22 november 
9.30 Slite Betel Andrum: bön, 
 ljuständning, musik, reflektion.  
 Smörgåsfika

fredag 24 november
19.00 Tingstäde Musikgudstjänst
   ”Ljus i mörket” Annika Fehling Trio     pa

söndag 26 november
Domsöndagen Kristi återkomst
10.00 Fole EFS Högmässa         ukr
11.00 Tingstäde Högmässa  pa esm
 Slite Högmässa           lmh yn
14.00 Källunge Högmässa  lmh esm
16.00 Hellvi Gudstjänst           pa yn    
18.00 Stenkyrka kapell 
 Aftonbön                     lekman  
 Bro Ögonblick som 
 förändrade livet: 
 gäst meddelas senare.           ukr

onsdag 29 november 
18.00 Slite Betel 
 Sinnesrogudstjänst             pa

Präster: JS = Johan Sunnerstam, LMH = Lena Maria Hagensen, 
MÅW = Martina Åkeson Wollbo, PA = Peter Arkell, UKR = Ulf Kundler Ridderstedt
Diakoner: JB = Juana Baumann, KF = Kim Felixdotter, MY = Maria Ynderdahl. 
Diakoniass. CT = Camilla Tomtlund  Musiker: MS = Marie Sandell, YN = Yvonne 
Nellvik JN = Jakob Norin, JSX = Joel Saxholm, 
Organister: DE = Dan Eiderfors, ESM = Emelie Stolpe Marklund 

onsdag 1 november
13.00 Lärbro Forsagården
 Kransbindning till krigsgravarna
 (ta med handskar och sekatör) 

torsdag 2 november
* Utdelning av ljus och samtal med präst 
Peter. 15.00 Tempoaffären Stenkyrka

fredag 3 november

* Samvaro med samtal musik och fika. 
13-17 i Gothem, Norrlanda, Vallstena 
och Källunge kyrkor.    Lena Maria Hagensen

* Musikandakt med präst Peter Arkell
13.00 Martebo, 14.00 Tingstäde, 
15.00 Lummelunda, 16.00 Stenkyrka
(i några finns fika att få)

* Musik i allhelgonatid med diakon Juana 
Baumann och organist Dan Eiderfors
14.00 Hangvar kyrka, 15.00 Lärbro kyrka

* Andakt till minne av de som spritts i havet 
18.00 Fårösund Badhusparken 
Familjescouterna, Johan Sunnerstam och Emelie 
Stolpe Marklund medverkar
 
* Musikandakt, gospelkören Joyful Voices
18.00 Slite kyrka   Juana Baumann, Dan Eiderfors
   

Kyrkorna i pastoratet är 
öppna hela allhelgonahelgen
fredag - söndag kl 9 -17
Välkommen in i kyrkorummen, 
tänd ett ljus eller sitt i stillhet.
I flera kyrkor serveras fika.

Med reservation för ändringar. 
Gudstjänster annonseras på fredagar 
i lokaltidningarna och kalendariet 
finns på hemsidan.



svenskakyrkan.se/act/varldens-barn

Fatma är 8 år. Hon är nästan blind, har nedsatt hörsel och kan inte gå.  
Men tack vare en rullstol och anpassad skolgång kan hon gå i skolan varje dag. 

Världens Barn är en insamlingskampanj för alla barns rätt till hälsa, skola och trygghet.  
Varje år engagerar sig tusentals människor för att samla in pengar. En del av pengarna  
från kampanjen går till Act Svenska kyrkans arbete för barn med  
funktionsnedsättningar i flyktinglägren i Dadaab, Kenya. 

Var med du också! 

TILLSAMMANS FÖR  
VÄRLDENS BARN SK
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